УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя

Территориальной экзаменационной

комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей

автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в

Мурманской области (г. Мурманск)

__________________________

Большаков А.А.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в

Мурманской области (г. Мурманск)

город Полярные Зори

11 октября 2013 г.           № 12

Присутствовали:

Члены комиссии:

Большаков

Алексей

Александрович

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной

комиссии – врио заместителя начальника УГАДН по

Мурманской области;

Григорьева

Наталия Николаевна

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии –

ведущий специалист-эксперт отдела автотранспортного,

автодорожного надзора и организационно-аналитической

работы УГАДН по Мурманской области;

Дмитриев

Александр Евгеньевич

государственный инспектор отдела автотранспортного,

автодорожного надзора и организационно-аналитической

работы УГАДН по Мурманской области.

Иванков

Роман Сергеевич

государственный инспектор отдела автотранспортного,

автодорожного надзора и организационно-аналитической

работы УГАДН по Мурманской области.

Кожевников

Александр Петрович

главный специалист отдела транспорта и коммуникаций

Министерства транспорта и дорожного хозяйства

Мурманской области.

2

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного

квалификационного экзамена

Выслушали:

Заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и

оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Мурманской области (г. Мурманск) – врио заместителя начальника УГАДН по

Мурманской области Большакова А.А.

На основании заявки Негосударственного образовательного учреждения учебно-

курсового комбината автомобильного транспорта от 09.10.2013 г. № 320 (удостоверение

об утверждении курсов подготовки водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы регистрационный № 51-001 от 07.02.2013 г.) укомплектована и обучена в

период с 01 по 09 октября 2013 г. группа водителей в количестве 37 человек по

программе, включающей базовый курс, специальный курс по перевозке опасных грузов в

цистернах и перевозке веществ и изделий класса 1, в том числе по программе начальной

подготовки 11 человек, переподготовке 26 человек. Один человек отсутствует. Водители в

количестве 36 человек допущены  к очередным квалификационным экзаменам.

Аудитория соответствует противопожарным и санитарно-эпидемиологическим

требованиям, оборудованы места для размещения экзаменационной комиссии и для

каждого кандидата в отдельности.

Решили: Приступить к проведению очередных квалификационных экзаменов в форме

письменных экзаменов.

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Место и срок обучения группы: НОУ УКК АТ, город Полярные Зори, с 01 по 09

октября 2013 года (начальная подготовка)

1 Иванов Михаил Юрьевич сдал

2 Масеев Алексей Васильевич сдал

3 Круглов Виталий Владимирович сдал

4 Шамшетдинов Дамир Мансурович сдал

5 Семченко Игорь Александрович сдал

6 Шулягин Сергей Леонидович сдал

7 Прокопенко Игорь Борисович сдал

8 Филин Иван Иванович  сдал

9 Короленко Анатолий Витальевич сдал

10 Сизов Алексей Геннадьевич сдал

11 Мысник Анатолий Анатольевич сдал

Место и срок обучения группы: НОУ УКК АТ, город Полярные Зори, с 01 по 09

октября 2013 года (переподготовка)

12 Белоцерковский Виктор Петрович сдал

3

13 Власов Алексей Альбертович сдал

14 Дмитриев Сергей Анатольевич сдал

15 Жугда Виктор Станиславович сдал

16 Коротков Владимир Викторович сдал

17 Овчаренко Владимир Иванович сдал

18 Пархоменко Павел Григорьевич сдал

19 Сизов Роман Викторович сдал

20 Сманцырев Вадим Николаевич сдал

21 Трунин Роман Леонидович сдал

22 Ткачук Андрей Владимирович сдал

23 Яковлев Виктор Владимирович сдал

24 Сущеня Виктор Аркадьевич сдал

25 Ефименко Виктор Петрович сдал

26 Родионов Евгений Анатольевич сдал

27 Поздняков Владимир Васильевич сдал

28 Абрамов Александр Николаевич сдал

29 Патраков Иван Владимирович сдал

30 Спящев Игорь Валерьевич сдал

31 Шитов Александр Викторович сдал

32 Кропчин Андрей Николаевич сдал

33 Грицай Петр Сергеевич сдал

34 Феклистов Сергей Анатольевич сдал

35 Евстегнеев Андрей Викторович сдал

36 Голяков Александр Викторович сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

открываемые классы ОГ  2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)
1 2 3

Место и срок обучения группы: НОУ УКК АТ, город Полярные Зори, с 01 по 09

октября 2013 года (начальная подготовка)
1 Иванов Михаил Юрьевич сдал

2 Масеев Алексей Васильевич сдал

3 Круглов Виталий Владимирович сдал

4 Шамшетдинов Дамир Мансурович сдал

5 Семченко Игорь Александрович сдал

6 Шулягин Сергей Леонидович сдал

7 Прокопенко Игорь Борисович сдал

8 Филин Иван Иванович  сдал

9 Короленко Анатолий Витальевич сдал

10 Сизов Алексей Геннадьевич сдал

11 Мысник Анатолий Анатольевич сдал

4

Место и срок обучения группы: НОУ УКК АТ, город Полярные Зори, с 01 по 09

октября 2013 года (переподготовка)

12 Белоцерковский Виктор Петрович сдал

13 Власов Алексей Альбертович сдал

14 Дмитриев Сергей Анатольевич сдал

15 Жугда Виктор Станиславович сдал

16 Коротков Владимир Викторович сдал

17 Овчаренко Владимир Иванович сдал

18 Пархоменко Павел Григорьевич сдал

19 Сизов Роман Викторович сдал

20 Сманцырев Вадим Николаевич сдал

21 Трунин Роман Леонидович сдал

22 Ткачук Андрей Владимирович сдал

23 Яковлев Виктор Владимирович сдал

24 Сущеня Виктор Аркадьевич сдал

25 Ефименко Виктор Петрович сдал

26 Родионов Евгений Анатольевич сдал

27 Поздняков Владимир Васильевич сдал

28 Абрамов Александр Николаевич сдал

29 Патраков Иван Владимирович сдал

30 Спящев Игорь Валерьевич сдал

31 Шитов Александр Викторович сдал

32 Кропчин Андрей Николаевич сдал

33 Грицай Петр Сергеевич сдал

34 Феклистов Сергей Анатольевич сдал

35 Евстегнеев Андрей Викторович сдал

36 Голяков Александр Викторович сдал

3. по «Специальному курсу по перевозке веществ и изделий класса 1»

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)
1 2 3

Место и срок обучения группы: НОУ УКК АТ, город Полярные Зори, с 01 по 09

октября 2013 года (начальная подготовка)
1 Иванов Михаил Юрьевич не сдал

2 Масеев Алексей Васильевич сдал

3 Круглов Виталий Владимирович не сдал

4 Шамшетдинов Дамир Мансурович не сдал

5 Семченко Игорь Александрович не сдал

6 Шулягин Сергей Леонидович не сдал

7 Прокопенко Игорь Борисович не сдал

8 Филин Иван Иванович не сдал

9 Короленко Анатолий Витальевич сдал

10 Сизов Алексей Геннадьевич сдал

11 Мысник Анатолий Анатольевич сдал

5

Место и срок обучения группы: НОУ УКК АТ, город Полярные Зори, с 01 по 09

октября 2013 года (переподготовка)

12 Овчаренко Владимир Иванович сдал

13 Трунин Роман Леонидович не сдал

14 Яковлев Виктор Владимирович не сдал

15 Сущеня Виктор Аркадьевич не сдал

16 Ефименко Виктор Петрович не сдал

17 Родионов Евгений Анатольевич сдал

18 Поздняков Владимир Васильевич не сдал

19 Абрамов Александр Николаевич не сдал

20 Патраков Иван Владимирович сдал

21 Спящев Игорь Валерьевич сдал

22 Кропчин Андрей Николаевич сдал

23 Грицай Петр Сергеевич сдал

24 Феклистов Сергей Анатольевич сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению

очередных заседаний экзаменационной комиссии.

Выслушали:

Заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и

оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Мурманской области (г. Мурманск) – врио заместителя начальника УГАДН по

Мурманской области Большакова А.А.

Решили:

Провести очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии по проверке

и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Мурманской области (г. Мурманск) 24 октября 2013 года в городе

Мурманске в соответствии с утвержденным Графиком заседаний Территориальной

экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Мурманской области (г.

Мурманск) на IV квартал 2013 года.

Члены экзаменационной комиссии:

___________________________Иванков Р.С.

___________________________Дмитриев А.Е.

_________________________Кожевников А.П.

Секретарь комиссии __________________________Григорьева Н.Н.

Исполнитель Григорьева Наталия Николаевна

Тел.: (8152)53-02-95